ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

         ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ

17 марта 2023года                                                                                             №462

                                                         с.Пичаево

    О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения

Пичаевского районного Совета народных депутатов « Об утверждении отчета об

исполнении  бюджета Пичаевского района  за 2022год »

   В целях проведения обсуждения проекта  решения  Пичаевского районного Совета

народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Пичаевского

района  за 2022год » ,  в соответствии  со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.18 Устава Пичаевского района, Положением о порядке организации

и проведения публичных слушаний в Пичаевском районе,

               Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1.Назначить проведение  публичных слушаний по обсуждению   проекта решения

Пичаевского районного Совета народных депутатов « Об утверждении отчета об

исполнении   бюджета Пичаевского района  за 2022 год » на 21 апреля 2023года в

9.00 часов.

   2.Место проведения публичных слушаний:Тамбовская область, Пичаевский район,

с.Пичаево, ул.И.Волчкова, д.6, зал заседания администрации района.

  3.  Установить, что предложения и замечания по предложенному к обсуждению

вопросу  принимаются с 23 марта  по 19 апреля  2023года в рабочие дни и часы (с

понедельника по пятницу) с 8.00 до 12.00 и  с 13.00 до 17.00 по адресу: Тамбовская

область, Пичаевский район,с.Пичаево, ул.И.Волчкова, д.6, кабинет председателя

Пичаевского  районного Совета народных депутатов.

 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Пичаевский вестник», разместить

(опубликовать) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru).

 Председатель Пичаевского  районного

Совета народных депутатов        О.В. Киселев